



D/ZP/381/97B/13

Katowice, dn. 24. WRZ. 2013

Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych

Pytanie 1 – dot. Załącznika nr 4.2 poz. 2. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę 2x3/8 koła, szpatuła z mikroostrzem, długości 6,5mm. W przypadku odpowiedzi pozytywnej mamy zmniejszając ilości wymaganych saszetek do 300 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w poz. 2 Załącznika 4.2 tj. w miejsce „Igła 1x3/8 koła” wpisuje „Igła 2x3/8koła”. W załączeniu do niniejszego pisma - zmieniony Załącznik nr 4.2.

Pytanie 2 – Dot. Załącznika nr 4.4. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w załączniku nici chirurgiczne, sterylne, wchłanialne bez powleczenia antybakteryjnego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 4 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3 – Dot. Załącznika nr 4.4 poz.1. Zwracam się z do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej z tnącym ostrzem i nitki o długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 4 poz. 1 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4 – Dot. Załącznika nr 4.5 poz. 1,2. Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nić naturalną, plecioną jedwabną powlekaną silikonem lub woskiem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 5 poz. 1, 2 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5 – Część 2 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 poz. 1 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6 – Część 2 poz. 1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą bez opisu „z mikroostrzem”?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 poz. 1-2 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7 – Część nr 1 - załącznika nr 4.1 Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części 1 Załącznika nr 4.1 poz.2 do odrębnego zadania lub umożliwi składanie ofert w tej części na poszczególne pozycje ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 8 – Część nr 1 - załącznika nr 4.1 Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści nić 7/0 z 2 igłami o dł. 6,5mm, typu szpatułka przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 3 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 9 – Część nr 1 - załącznika nr 4.1 Czy w poz. 4 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 20cm, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 4 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 10 – Część nr 1 - załącznika nr 4.1 Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści nić 5/0 nie-powlekaną, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 5 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11 – Część nr 1 - załącznika nr 4.1 Czy w poz. 8 Zamawiający dopuści nić 6/0 z 2 igłami odwrótnie tnącymi o dł. 11,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz. 8 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12 – Część nr 1 - załącznika nr 4.1 Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 15cm, przy równoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 poz.9 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg

D/ZP/381/97B/13

Załącznik nr 4.2 ZMIENIONY

.....

pieczęć firmowa wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Nici sterylne, wchłaniające, stosowane w mikrochirurgii oka

Lp.	Nazwa	j.m.	Wymagana ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa /numer katalogowy i producent
1	Nić: 8/0 pleciona, kolor ciemny, długość nie mniej niż 45cm; Igła: 2 x 3/8 koła, szpatuła z mikroostrzem, długość 6,5mm ($\pm$ 1mm). Wymagany minimalny odsetek odczynów zapalnych, duża odporność igły na odkształcenia, duża wytrzymałość połączenia igły z nitką.	saszetka	1920					
2	Nić: 7/0 pleciona, kolor ciemny, długość nie mniej niż 45cm; Igła: 2 x 3/8 koła, szpatuła z mikroostrzem, długość 6,5mm ($\pm$ 1mm). Wymagany minimalny odsetek odczynów zapalnych, duża odporność igły na odkształcenia, duża wytrzymałość połączenia igły z nitką.	saszetka	600					
	Nić: 5/0 syntetyczna, pleciona, długość nie mniej niż 45cm; Igła: 2 x 1/4 koła, szpatuła, długość 8mm ($\pm$ 1mm). Wymagany minimalny odsetek odczynów zapalnych, duża odporność igły na odkształcenia, duża wytrzymałość połączenia igły z nitką.	saszetka	960					
RAZEM								

.....
podpis i pieczęć osoby uprawnionej/osób uprawnionych
do reprezentowania wykonawcy